

I.C. - "G. RODARI - G. NOSENGO" - GRAVINA DI CATANIA
Prot. 0002869 del 04/05/2017
B-15 (Uscita)



REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"G. RODARI-G. NOSENGO"
VIA SAN PAOLO N. 107 - 95030 GRAVINA DI CATANIA
Cod. Mecc. CTIC8A4007-C.F. 93190610878-TEL - FAX 095/7258150
e-mail ctic8a4007@istruzione.it - ctic8a4007@pec.istruzione.it

Gruppo Spaggiari Parma S.p.A.
Parma
Agente di zona Nicolosi Maria Patrizia
Tel. 3887474010 - Fax 095 472505

CIG Z451E7695D

OGGETTO: Richiesta fornitura Kit per Esami di Stato conclusivi 1° Ciclo di Istruzione
a.s. 2016/2017

In riferimento al preventivo di codesta ditta n. 2017EP3448 si chiede la fornitura del Kit per Esami di Stato conclusivi 1° Ciclo di Istruzione per l'a.s. 2016/2017 per n. 6 classi e n. 122 alunni come da tabella allegata alla presente.

La relativa spesa di € 111,85 (imponibile € 91,68 + IVA 22% € 20,17), graverà sull'attività A02 del Programma Annuale 2017 e verrà corrisposta dietro presentazione della fattura elettronica e Dichiarazione della Tracciabilità dei flussi finanziari corredata dalla copia del documento di riconoscimento del legale rappresentante della ditta.

Codice univoco dell'ufficio per la fatturazione elettronica è UF7VAA

Distinti saluti

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Anna Maria Sampognaro

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"G. RODARI-G. NOSENGO"
VIA SAN PAOLO n. 107 - 95030 GRAVINA DI CATANIA
Cod. Mecc. CTIC8A4007- C.F. 93190610878 TEL - FAX 095/7258150
e-mail ctic8a4007@istruzione.it - ctic8a4007@pec.istruzione.it

Fornitura Kit per esami a.s. 2016/2017 per n. 6 classi (n. 122 alunni).

| | | | | | | |
|----|---------|---|----------------------|-------------|----------------------|-----------|
| 1 | OS/LIC | KIT 5 CLASSI ESAMI LICENZA | 40,00 € Prz. uni. | 1 pz. | 40,00 € Prz. tot. | 22 iva |
| 2 | 668 | VERBALE PROVA SCRITTA | 0,18 € Prz. uni. | 10 pz. | 1,80 € Prz. tot. | 22 iva |
| 3 | 669 | VERBALE PROVA NAZIONALE | 0,18 € Prz. uni. | 2 pz. | 0,36 € Prz. tot. | 22 iva |
| 4 | 350 | BUSTONE ELABORATI ESAME | 0,27 € Prz. uni. | 5 pz. | 1,35 € Prz. tot. | 22 iva |
| 5 | 652 | QUADRO RISULTATO ESAME LICENZA | 0,36 € Prz. uni. | 2 pz. | 0,72 € Prz. tot. | 22 iva |
| 6 | 118V | CARPETTA VERBALI ESAMI MEDIE | 0,60 € Prz. uni. | 2 pz. | 1,20 € Prz. tot. | 22 iva |
| 7 | ZCA220 | CARTA PROT. GR. 66 RIGHE 200 FG | 3,97 € Prz. uni. | 6 risata | 23,82 € Prz. tot. | 22 iva |
| 8 | ZCA223 | CARTA PROT. GR. 66 QUADRETTI 4MM 200 FG | 3,97 € Prz. uni. | 3 risata | 11,91 € Prz. tot. | 22 iva |
| 9 | ZNA061 | NASTRO ADESIVO IMBALLO H50X66MT AVANA | 0,78 € Prz. uni. | 2 pz. | 1,56 € Prz. tot. | 22 iva |
| 10 | ZCAD104 | FOGLI CARTA PACCO AVANA 80GR 100X150 | 0,31 € Prz. uni. | 6 Fogli | 1,86 € Prz. tot. | 22 iva |
| 11 | ZNA151 | SPAGO CANAPA 2/2 MEDIO GR 100 | 1,10 € Prz. uni. | 1 pz. | 1,10 € Prz. tot. | 22 iva |
| 12 | 681 | REG.VERBALI COMMISSIONE ESAMI LIC. | 6,00 € Prz. uni. | 1 pz. | 6,00 € Prz. tot. | 22 iva |
| | | | | | Totale imponibile | 91,68 € |
| | | | | | IVA | 20,17 € |
| | | | | | Totale con iva | 111,85 € |